
НПД № 3063 

 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 10.10.2014 № 1587 
 

Об утверждении  размера абонентской платы за предоставление услуг телевидения, 

оказываемых МАУК «Видновская дирекция киносети»  

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  

муниципального образования Ленинский муниципальный район  Московской области, 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Утвердить  размер абонентской платы за предоставление услуг телевидения на 

территории Ленинского муниципального района, оказываемых МАУК «Видновская 

дирекция киносети» (Приложение №1). 

2. Данное постановление вступает в силу с 01.11.2014 года. 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Видновские вести» и разместить на 

официальном сайте администрации Ленинского муниципального района Московской 

области. 

4.  Признать утратившими силу постановление главы  Ленинского муниципального 

района Московской области от 18.11.2008 №190 «О тарифах на услуги систем 

коллективного телевещания для МУК «Видновская дирекция киносети».  

5. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на заместителя 

главы администрации  Демкину Н.И.  

 

 

 

Заместитель главы администрации 

Ленинского муниципального района                                                          Г.А.Труфанов 

 

 

 

Разослать: в дело – 2 экз.,  Труфанову Г.А., Демкиной Н.И., Шамаилову М.И., 

Макушкиной Т.В., МАУК «Видновская дирекция киносети», МУП «УК ЖКХ». 
 

 
 

и 



НПД № 3063 

 

 

 

 

Приложение  № 1 

к постановлению администрации 

Ленинского муниципального  района  

от 10.10.2014 № 1587 

 

 

 

Размер абонентской платы 

 за предоставление услуг телевидения, оказываемых  

МАУК «Видновская дирекция киносети»  на территории  

Ленинского муниципального района 
 

 

№ 

п/п 

 

Количество 

транслируемых 

каналов 

 

Стоимость 

трансляции 

ТВ каналов* 

 

Стоимость 

технического 

обслуживания 

оборудования и 

линий связи ТВ 

Размер абонентской 

платы (техническое 

обслуживание и плата  

за трансляцию 

телеканалов) 

(руб. в мес.) 

(без НДС) (с НДС) 

1 

 

6 0 73,05 

 

73,50 86,73 

2 

 

14 4,45 73,05 77,50 91,45 

3 

 

16 6,45 73,05 79,50 93,81 

4 

 

18 8,45 73,05 81,50 96,17 

5 

 

24 14,45 73,05 87,50 103,25 

6 

 

27 17,45 73,05 90,50 106,79 

7 

 

40 30,45 73,05 103,50 122,13 

8 42 32,35 73,05 105,40 

 

124,37 

9 

 

50 40,35 73,05 113,40 133,81 

 

*На основании указа Президента Российской Федерации  от 24.06.2009 №715 «Об 

общероссийских обязательных  общедоступных телеканалах и радиоканалах» 10 общероссийских 

телеканалов транслируются бесплатно. 


